ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ TRIỆU TÀI                                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:      /QĐ-UBND                         Triệu Tài, ngày       tháng        năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Ban Tổ chức Giải bóng chuyền truyền thống nam

xã Triệu Tài năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRIỆU TÀI

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Kế hoạch số 01/KH-PH ngày 05/01/2024 của Văn hóa thông tin, Hội

CCB, Đoàn TN xã Triệu Tài về việc tổ chức Giải bóng chuyền truyền thống nam

xã Triệu Tài năm 2024,  nhân kỷ niệm 94 năm ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt

Nam (03/02/1930-03/02/2024) và mừng Xuân Giáp Thìn 2024.

Theo đề nghị của  công chức Văn hóa thông tin, TDTT xã;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Giải bóng chuyền truyền thống nam (viết tắt

là BTC) xã Triệu Tài  năm 2024 gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông Nguyễn Văn Hùng, Chủ tịch UBND xã,  Trưởng ban;

2. Ông  Phan Trung Thành, Phó Chủ tịch UBND xã,  Phó Trưởng ban;

3. Ông  Trần Viết Huỳnh, cán bộ VHTT xã,  Phó Trưởng ban;

4. Ông  Nguyễn Nam, Chỉ huy trưởng BCH Quân sự xã, Thành viên;

5. Ông  Đặng Thanh Dao, Trưởng Công an xã,  Thành viên;

6. Ông Phạm Anh Trọng, Trưởng Trạm Y tế xã,  Thành viên;

7. Ông Nguyễn Mậu Hà, CT Hội CCB xã,  Thành viên;

8. Bà Nguyễn Thị Hằng Ni, PBT xã Đoàn,  Thành viên;

9. Mời ông Nguyễn Đức Ký, CTUBMTTQVN xã,  Làm thành viên;

Điều 2. Ban Tổ chức có trách nhiệm chỉ đạo tổ chức thành công  Giải bóng

chuyền truyền thống nam xã Triệu Tài năm 2024. Chuẩn bị đầy đủ các điều kiện

cơ sở vật chất, sân bãi thi đấu và các thủ tục, công việc liên quan phục vụ tổ chức

giải đảm bảo chất lượng, đạt hiệu quả và đúng kế hoạch đề ra.

Ban Tổ chức được sử dụng con dấu của UBND xã để điều hành hoạt động

khi Trưởng ban và phó ban ký.

Các thành viên Ban Tổ chức hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải

thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Văn hóa – Xã hội xã; các ban, ngành, đơn vị liên quan và các ông, bà có tên

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3/QĐ;

- BTVĐU, TT.HĐND xã;

- TT. UBND xã;

- UBMT và các đoàn thể xã;

- Các ban, ngành cấp xã;

- Các thôn, đơn vị;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hùng

		2024-01-17T08:29:19+0700

		2024-01-17T08:48:36+0700

		2024-01-17T08:48:36+0700

		2024-01-17T08:48:36+0700

		2024-01-17T08:48:36+0700